
KUPNÍ SMLOUVA 
~. smlouvy kupujícího: 7/201A 
~. smlouvy prodávajícího: 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ na základ~~ výsledk~~ zadávacího ~ízení podle § 3 písm. b) zákona 

~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, 
(dále jen „smlouva") 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 

160: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba ve v~cech technických: 
Email: 
Telefon:  

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 
pošt. p~ihr. 69,148 01 Praha 414 
00007064 
CZ00007064 

1 

plk. Mgr. Marti em Ku~erou, ~editelem odboru 
provozního a správy majetku G~~ HZS ~R 

(dále jen „kupující") 

a 

AUTO JAROV, s.r.o. 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 
I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 

Osiková 2, 13000 Praha 3 
Osiková 2, 13000 Praha 3 
45789584 
CZ45789584 

(dále jen „prodávající") 

1.  

~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l. III. této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. 



2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 4. 12. 
2018, která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení „Automobil 4x4 SUV — 
opakované vyhlášení" zve~ejn~ného pod ~j.: MV-115938/PO-PSM-2018 (v Národním 
elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem N006/18N00026741). 

~lánek III. 
Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání: 1 ks automobilu osobního 4x4 SUV (terénní), typ 
Volkswagen Touareg V6 3,0 TDI BMT 4M 8TT (dále jen „zboží"). 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky technických 
norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 

a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

5. Prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ~lánku III, této kupní 
smlouvy: 

a) schválené technické podmínky vozidla — základní technický popis, 
b) technické osv~d~ení k vozidlu se zapsaným p~íslušenstvím, 
c) rozhodnutí Ministerstva dopravy ~R o schválení technické zp~sobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla, 
d) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii 

(bude obsahovat zejména pokyny k jízd~, provozní pokyny a pokyny k údržb~, 
pokyny k svépomoci, pokyny k interval~m a rozsahu stanovených kontrol mezi 
servisními prohlídkami), 

e) servisní knížku a originální servisní dokumentaci pokud je v listinné podob~, 
f) adresy a telefonní a faxová ~ísla servisních míst, 
g) záru~ní listy, 
h) doklady a dokumentaci k provozování p~íslušenství, 
i) p~edávací protokol. 

6. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními 
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí 
vyhotovení p~iloží prodávající k faktu~e. 

7. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující 
d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

8. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 1. dubna 2019. 

2. Místem dodání je  MV  — G~~ HZS ~R — Kloknerova 26, 148 01 Praha 414. 

2 



3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží 
o termínu dodání zboží nejmén~~ 5 dní p~edem. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávn~n 
	e-mail:  	tel.: , 
 

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Vlastnické právo k p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí zboží. 

2. Nebezpe~í vzniku škody na p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem 
podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí p~edm~tu 
smlouvy od prodávajícího. 

~lánek Vl. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 

fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat 
náležitosti podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

Celková cena zboží za 1 ks automobilu osobního 4x4 SUV (terénní) typ Volkswagen 
Touareg V6 3,0 TDI BMT 4M 8TT ve výši: 

Cena bez DPH v K~~ 1 291 653,- K~~ 
Sazba 21% DPH v K~~ 271 247,- K~~ 
Celková cena s DPH v K~~ 1 562 900,- K~~ 

Slovy celkem (jedenmilionp~tsetšedesátdvatisícdev~tset korun ~eských s DPH) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa pin~ní, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.) 
Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

4. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní písemnou formou 
na adresu:  

MV-  Gik HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

na faktu~e jako odb~ratel bude uvedeno: 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa p~íjemce:  

MV  - Gik HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 

3 



Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

5. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

6. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v  deice  do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury kupujícímu. V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem 
doru~ení se rozumí t~etí den ode dne odeslání faktury. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti. 

10. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. 
V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem 
doru~ení nové faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v  deice  do 30 (t~iceti) 
kalendá~ních dn~. Prodávající je povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou 
pracovních dn~~ ode dne doru~ení vrácené. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
zboží bez DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s úhradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle ~l. VIII odst. 7 tohoto ~lánku smlouvy, 
je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ za každý, by~~ i 
zapo~atý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než jeden m~síc, 
b) neodstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. o více než jeden m~síc, 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 

4 



a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
60 (šedesát) kalendá~ních dní. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka 

1. Prodávající p~ebírá závazek a odpov~dnost za vady vozidla, jež bude mít vozidlo (~i jeho 
~ásti) v dob~~ jeho protokolárního p~edání a p~evzetí kupujícím a dále za vady, které se 
na vozidle (~i jejich díl~ích ~ástech) vyskytnou v pr~b~hu záru~ní doby. Prodávající v 
souvislosti s odpov~dností za vady vozidla poskytuje kupujícímu níže specifikovanou 
záruku. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku 5 rok~~ nebo 100 000 kilometr~~ dodané 
vozidlo v~etn~~ výbavy. Poskytnutá záruka platí podle toho, která situace nastane d~íve. 

3. Záru~ní doba po~íná b~žet dnem protokolárního p~edání a p~evzetí vozidla dle této 
smlouvy. Záru~ní doba neb~ží po dobu, po kterou kupující nem~že užívat p~edm~t pin~ní 
pro vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajišt~ní provedení oprav vad vozidla, na které 
se vztahuje záruka, v záru~ní dob~~ dle ~l. VIII odst. 2 smlouvy v odborných 
autorizovaných servisech. Prodávající je povinen sd~lit kupujícímu bezodkladn~~ po 
oznámení vady vozidla, v pracovních dnech nejpozd~ji do 3 (t~í) hodin od oznámení vady, 
v mimopracovních dnech nejbližší pracovní den, nejbližší odborný autorizovaný servis, ve 
kterém m~že být provedena oprava kupujícím oznámené vady na vozidle. Nesd~lí-li 
prodávající nejbližší odborný autorizovaný servis v uvedené lh~t~, je kupující oprávn~n 
zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na náklady 
prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dot~en. 

5. Nep~evezme-li prodávajícím sd~lený nejbližší odborný autorizovaný servis vozidlo k 
provedení opravy bez zbyte~ného odkladu, nejdéle však do následujícího pracovního 
dne od oznámení vady p~edm~tu pin~ní, zabezpe~í prodávající do následujícího pracovní 
dne odtažení vozidla do vlastního servisu k odstran~ní vad. Nezabezpe~í-li prodávající 
odtah vozidla do servisu je kupující oprávn~n zajistit odtah do servisu prodávajícího na 
náklady prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dot~en. 

6. Veškeré opravy vad vozidla, na které se vztahuje záruka, dle ~l. VIII odst. 2 smlouvy, 
budou provád~ny pro kupujícího zcela bezplatn~~ a tedy výlu~n~~ na náklady 
prodávajícího. 

7. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do 20 (dvaceti) 
dn~~ od doru~ení reklamace kupujícího nedohodnou-li se jinak. S odstra~ováním vad v 
záru~ní dob~~ bude zapo~ato nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních dn~~ od nahlášení vady. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ v ~l. I. smlouvy. 

5 



2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely 
kontroly oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzav~ena na dobu ur~itou, a to do doby spin~ní závazk~~ kupujícím 
a prodávajícím. Tato smlouva m~že být ukon~ena odstoupením kupujícího od smlouvy, 
které kupující oznámí prodávajícímu písemn~~ nejpozd~ji do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~~ 
Od p~evzetí zboží. Odstoupení od smlouvy nabývá ú~innosti dnem doru~ení písemného 
oznámení prodávajícímu na adresu uvedenou v ~l. I. této smlouvy. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny 
k poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny 
ke sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona 
~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto 
smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o.  registru 
smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

4. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. Osobní 
údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 
Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

9. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušným ~eským soudem podle práva ~eské republiky. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník a kogentní normy reglementující 
smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující a 1 
(jeden) prodávající. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, 

6 



jež jsou pro uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této 
smlouv~~ své podpisy. 

14. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha: 

a) Technická specifikace automobilu 

b) Cenová nabídka 

V Praze dne 	13 -02- 2019 
Za prodávajícího: 	 Za kupujícího:  
V Praze dne 

plk. Mgr. Martin Ku~era 
~editel odboru provozního a správy majetku 

G~~ HZS ~R 

7 



• P~íloha ~. 1 KS 6.7/2018 
Technická specifikace 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE AUTOMOBILU 

typ: automobil osobní kategorie SUV nebo terénní; Ano 

provedení: osobní nebo terénní automobil; Ano 

po~et dve~í: 5; Ano 

po~et  mist  k sezení: 5; Ano 

brzdy: kotou~ové vp~edu a vzadu Ano 

pohon: 4x4; Ano, trvalý 

typ p~evodovky: Automatická min. 6 stup~ová; Ano, 8 stup~ová 
.NK 

:6. 	.,., 	, 
-= I 

objem [ccm]: 

, 	rws,,   - 	,T  st; 

minimáln~~ 1800; maximáln~~ 3600; 
' --- " 

2967 

výkon  [kW]:  minimáln~~ 130; 170 

typ motoru: vzn~tový; Ano 

palivo: nafta; Ano 

pin~ní standard~~ 
emisnich limit~: minimáln~~ Euro 6c; EURO 6 AG 

CO2 emise — p~i 
kombinované spot~eb~~ 
[g/km]: 

maximáln~~ 220; 
173 

kombinovaná spot~eba 
[1/100 km]: 

sv~tlá výška [mm]: 

maximáln~~ 9; 

~ervená nebo bílá; 

~aloun~ní sedadel tmavé barvy; 

66 , 

Ano 
. 	4 

Ano 

vyh~ívaná p~ední a zadní krajní sedadla; Ano 

Minimáln~~ nastavitelné sedadlo ~idi~e s bederní op~rkou; Ano 

loketní op~rka vzadu - sklopná; Ano 

loketní op~rka s odkládací schránkou vp~edu; 

minimáln~~ 210; 

Ano 

Ano, vzduchový 

podvozek 

p~ední nájezdový úhel [O] minimáln~~ 25; 31 
zadní nájezdový úhel [°] minimáln~~ 25; 31 

p~ejezdový úhel [0] minimáln~~ 20; 25 

brodivost [mm] minimáln~~ 500; 500 — 580 

základní objem 
zavazadlového prostoru 
s rezervním kolem po 
kryt zavazadlového 
prostoru [dm3] p~i 
obsazení vozidla 5 
osobami: 

minimáln~~ 600; 

810 

objem palivové nádrže 
[dm3]: minimáln~~ 70; 90 

1 



680  minimáln~~ 600; užite~ná hmotnost [kg]: 

minimáln~~ 6 airbag~~ - p~ední, bo~ní, hlavové; Ano 

3 bodové bezpe~nostní pásy pro všechna sedadla; 	 Ano 

hlavové op~rky pro všechna sedadla; Ano 

kontrola zapnutí bezpe~nostních pás~~ minimáln~~ na p~edních 
sedadlech; 

Ano 

systém kontroly tlaku v pneumatikách; Ano 

antiblokovací brzdový systém a elektronický systém rozd~lení 
brzdového tlaku; 

Ano 

systém ~ízení trakce; Ano 

asistent pro rozjížd~ní do kopce; Ano 

asistent pro sjížd~ní z kopce; Ano 

brzdový asistent a systém krizového bržd~ní; Ano 

systém sledování mrtvého úhlu; Ano 

systém udržování jízdního pruhu; Ano 

systém upozorn~ná na nouzové brzd~ní; Ano 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním, vstup do vozu a 
startování bez použití klí~e; 

Ano 

imobilizér; Ano 

tempomat; Ano, adaptivní 

duální automatická klimatizace; Ano 

vyh~ívané ~elní sklo; Ano 

vn~jší zp~tná zrcátka vyh~ívaná, elektricky nastavitelná, 
automaticky elektricky sklopná p~i uzam~ení vozidla; 

Ano 

elektricky ovládaná p~ední a zadní okna; Ano 

zadní okno a okna od B sloupku tmav~~ tónovaná; Ano 

p~ední mlhové sv~tlomety; Ano, sv~tla pro špatné 
po~así 

LED, nebo bi-xenonové sv~tlomety s denním svícením; Ano,  Full  LED 

deš~ový senzor; Ano 

uzavíratelná schránka integrovaná v p~ístrojové desce p~ed 
spolujezdcem; 

Ano 

autorádio s ovládáním na volantu nebo pod volantem; Ano 

audiosystém s navigací (s aktuální mapou — doživotní 
aktualizace map zdarma) s ovládáním v ~eském jazyce; 

Ano 

multifunk~ní vyh~ívaný volant výškov~~ a podéln~~ nastavitelný; Ano 

Bluetooth handsfree; Ano 

palubní po~íta~; Ano 

parkovací senzory vp~edu i vzadu, nebo v zadu parkovací 
kamera; 

Ano 

elektrická zásuvka 12 V minimáln~~ 2x v kabin~~ a  lx  
v zavazadlovém prostoru; 

Ano 

2 



gumové vkládané koberce - vp~edu/vzadu; ochrana vana 
zavazadlového prostoru; 

Ano 

kryt zavazadlového prostoru; Ano 

sít" na podlahu pro uchycení zavazadel v zavazadlovém 
prostoru 

Ano 

povinná výbava (viz. Vyhl. MDaS 6.341/2002 Sb., § 32, odst. 
1,6 a 7). 

Ano 

podélné st~ešní nosi~e; Ano 

rezervní kolo; Ano, dojezdov~~ 

sada kompletních letních a sada kompletních zimních kol, 
vozidlo bude osazeno koly dle ro~ního období; 

Ano 

sada pro vým~nu kola (zvedák, klí~~ na kola); Ano 

hasicí p~ístroj práškový 1 Kg typové ozna~ení PG1LE v~etn~~ 
držáku a umíst~ní v zavazadlovém prostoru; 

Ano 

odnímatelné tažné za~ízení nebo sklopné; Ano 

výstražná 

skrytá verze 
možností 
zadavatelem), 

vesta na po~et  mist  ve vozidle; 

s ovládáním z místa ~idi~e a spolujezdce dle 
vozidla (montáž bude provedena po odsouhlasení 

v~etn~~ ovládání zm~ny tónu ve volantu; 

Ano 

Ano 

reproduktory s akustickým tlakem minimáln~~ 12 dB/1 metr 
v ~elní masce vozidla; 

Ano 

záblesková sv~tla modré barvy s technologií LED 3. 
generace 

Ano 

zábleskový maják (min 24 LED) o výšce 110 mm s modrým 
krytem, s možností magnetického uchycení na st~eše vozidla 
v~etn~~ ochranné folie pod maják v nejvyšším bod~~ karoserie, 
zásuvka v B sloupku u ~idi~e; 

Ano 

dv~~ záblesková LED sv~tla (min 6 LED) v p~ední ~ásti masky 
vozidla; 

Ano 

jedno dvouprvkové zábleskové LED sv~tlo (min 12 LED) za 
p~edním sklem se st~ídavým problikáváním obou prvk~; 

Ano 

dv~~ záblesková LED sv~tla (min 6 LED) za zadním sklem; Ano 

sv~telný nápis „HASI~I" na slune~ní clon~~ spolujezdce; Ano 

3.:a.  
výstražného zvukového a sv~telného za~ízení bude zapsáno v 
osv~d~ení o registraci vozidla (technický pr~kaz); 

Ano 

dodávka a montáž záznamové kamery do auta. Specifikace: 
G - senzor chránící v p~ípad~~ nárazu záznamy p~ed 
smazáním, ~eské menu, možnost zamykání videí a jejich 
ochrana p~ed vymazáním, nahrávání (možnost ~asové 
smy~ky), detekce pohybu, no~ní režim, GPS lokátor pro 
zaznamenání dráhy, rychlosti a polohy, možnost 
automatického zapnutí p~i startu motoru,  slot  na pam~~ové 
karty, funkce fotoaparátu, 180° oto~ení obrazu, baterie 
vestav~ná min: 250 mAh úhel záb~ru v 1080p: 130°, video: 
rozlišení 1920x1080  (full HD),  zvuk vestav~ny mikrofon, LCD 
displej min. 2,5" 

Ano 

automobil bude vyrobený v roce 2018 nový nebo p~edvád~cí 
s nájezdem kilometr~~ maximáln~~ 2 000; 

Ano 

minimální záru~ní doba je 5 let nebo min. 100 000 km podle 
toho co nastane d~ív; 

Ano 

3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

